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Jegyzőkönyv adatai 
 

Rendező: Hajdúszoboszlói Árpád SE 
Helyszín: Hajdúszoboszló 
Uszoda megnevezése: Árpád uszoda 
Medence adatai: 50m, 8 pálya 
Időmérés típusa: Gépi, Tronik 
Lebonyolítás típusa:  
Verseny típusa: Országos Régiós felmérő 
Engedélyszám: 1263 
 

Versenybíróság 
 

Elnök  Fazekas Mónika 
(Verseny igazgató)   
Gazdasági vezető   
Versenytitkár  Ludmány Lászlóné, Szakács Balázs 
Elektromos időmérő  Szakács Sándor 
Indító 1. Ludmány Lászlóné 2.  
Stílusbíró 1. Ludmány Lászlóné 2. Fazekas Mónika 
Bemondó  Ludmány Lászlóné 
Állító  Fazekas Mónika 
Versenyorvos  Dr. Nagy Zsolt 
Célbíró 1. Moravecz János 2.  
Fordulóbíró vez.  
 1. Szabó Rudolf 2.  
 3. Holoda Péter 4.  
 5. Dobos Dorottya 6.  
 7. Hornyák Timothy 8.  
Időmérők vez.   
 1. Bodor Richárd   
 2. Zombori Ferenc   
 3. Mészáros Edit   
 4. Cserfalvi István   
 5. Csipes Andor   
 6. Kovács Attila   
 7. Bodó János   
 8. Beke Beáta   
Eredménygyűjtő  Fazekas Mónika 
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200 m. fiú vegyesúszás 
1. versenyszám     Kategóriás csúcs:  2:17,13 (Gyurta Dániel - 2001 - 12 évesek) 
 
1. Szabó Rudolf 2002 H.szoboszló Árpád SE  2:42,83 
1. Sándor Benedek 2002 Debreceni Sportc. SI  2:42,83 
3. Cserfalvi Olaf 2004 Nyírsuli  2:46,89 
4. Bujdosó Zsombor 2004 Debreceni Aquasport  2:47,40 
5. Dancs Márton 2002 H.szoboszló Árpád SE  2:49,65 
6. Rádai Máté 2003 Debreceni Sportc. SI  2:49,75 
7. Nagy Bálint 2003 H.szoboszló Árpád SE  2:49,86 
8. Zombori-Szalontai Ferenc 2004 Debreceni Sportc. SI  2:50,63 
9. Lukács Levente 2003 Debreceni Sportc. SI  2:52,93 
10. Garai Balázs 2002 Nyírsuli  2:53,96 
11. Sárosi Balázs 2004 Debreceni Sportc. SI  2:56,00 
12. Berghoffer Milán 2003 Debreceni Sportc. SI  2:56,58 
13. Kende Bence 2002 Nyírsuli  2:58,93 
 
 

200 m. leány vegyesúszás 
2. versenyszám     Kategóriás csúcs:  2:21,78 (Gyurinovics Fanni - 2013 - 12 évesek) 
 
1. Hornyák Annamária 2002 Széles S. Úszó N.M.  2:31,65 
2. Hatházi Dóra 2003 Nyírsuli  2:42,12 
3. Szatmári Gréta 2003 Debreceni Aquasport  2:44,78 
4. Bodó Vivien 2002 Debreceni Aquasport  2:45,29 
5. Molnár Viktória 2002 Debreceni Sportc. SI  2:47,64 
6. Békési Eszter 2002 H.szoboszló Árpád SE  2:50,33 
7. Gál Kincső 2003 Debreceni Sportc. SI  2:50,56 
8. Gyarmati Ditta 2003 Debreceni Sportc. SI  2:52,52 
9. Andriychuk Alexandra 2003 H.szoboszló Árpád SE  2:54,23 
10. Nagy Kamilla 2004 Debreceni Sportc. SI  2:55,56 
11. Silling Fanni 2003 Debreceni Sportc. SI  2:57,95 
12. Hornyák Anasztázia 2003 Széles S. Úszó N.M.  3:00,16 
13. Tóth Tamara 2003 Debreceni Sportc. SI  3:00,46 
 
Kizárva 
 Suba Zsófi 2003 H.szoboszló Árpád SE Nem jelent meg           
 
 

800 m. fiú gyorsúszás 
3. versenyszám     Kategóriás csúcs:  8:54,95 (Gyurta Dániel - 2001 - 12 évesek) 
 
1. Sándor Benedek 2002 Debreceni Sportc. SI 10:13,34 
2. Szabó Rudolf 2002 H.szoboszló Árpád SE 10:29,48 
3. Garai Balázs 2002 Nyírsuli 10:32,29 
4. Cserfalvi Olaf 2004 Nyírsuli 10:39,45 
5. Lukács Levente 2003 Debreceni Sportc. SI 11:00,79 
6. Bujdosó Zsombor 2004 Debreceni Aquasport 11:04,16 
7. Rádai Máté 2003 Debreceni Sportc. SI 11:14,48 
8. Zombori-Szalontai Ferenc 2004 Debreceni Sportc. SI 11:17,24 
9. Dancs Márton 2002 H.szoboszló Árpád SE 11:28,73 
10. Berghoffer Milán 2003 Debreceni Sportc. SI 11:37,84 
11. Nagy Bálint 2003 H.szoboszló Árpád SE 11:39,89 
12. Kende Bence 2002 Nyírsuli 11:48,05 
13. Sárosi Balázs 2004 Debreceni Sportc. SI 12:10,61 
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800 m. leány gyorsúszás 
4. versenyszám     Kategóriás csúcs:  8:57,36 (Késely Ajna - 2013 - 12 évesek) 
 
1. Dobos Dorottya 2000 H.szoboszló Árpád SE  9:54,82 
2. Hornyák Annamária 2002 Széles S. Úszó N.M. 10:03,11 
3. Hatházi Dóra 2003 Nyírsuli 10:29,34 
4. Bodó Vivien 2002 Debreceni Aquasport 10:29,66 
5. Molnár Viktória 2002 Debreceni Sportc. SI 10:48,41 
6. Gál Kincső 2003 Debreceni Sportc. SI 10:52,12 
7. Szatmári Gréta 2003 Debreceni Aquasport 10:55,44 
8. Békési Eszter 2002 H.szoboszló Árpád SE 10:58,70 
9. Hornyák Anasztázia 2003 Széles S. Úszó N.M. 11:36,68 
10. Andriychuk Alexandra 2003 H.szoboszló Árpád SE 11:38,05 
11. Tóth Tamara 2003 Debreceni Sportc. SI 11:40,06 
12. Silling Fanni 2003 Debreceni Sportc. SI 11:40,77 
13. Gyarmati Ditta 2003 Debreceni Sportc. SI 11:45,77 
14. Nagy Kamilla 2004 Debreceni Sportc. SI 12:10,60 
 
Kizárva 
 Suba Zsófi 2003 H.szoboszló Árpád SE Nem jelent meg           
  


